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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 4 июня 2025 года

Toyota CAMRY, 2018

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

3 владельца по ПТС 2 объявления на Авито

2 раза участвовал в аукционе Авито Авто 3 объявления на других площадках

22 записи в истории эксплуатации Пробег — 145 000 км

1 техосмотр

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XW7BF3HK70S113990
Госномер: К089ОТ790
Номер кузова:
XW7BF3HK70S113990
Номер двигателя: J168768

Номер ПТС: 78РА554995
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Белый перламутр

Объём двигателя: 2 494 см³
Мощность: 181 л.с.
Последний пробег: 145 000 км
Предыдущие госномера:
Е615АТ126

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 32 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

28 ноября 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ac675c1-ab4a-4a31-a0e6-c64d7b8b1e28
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 04.06.2025 17:03. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 12 октября 2018 — 14 декабря 2021

Срок владения: 3 года 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ставропольский край

2-й владелец

Период владения: 14 декабря 2021 — 12 октября 2022

Срок владения: 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

3-й владелец

Период владения: 3 декабря 2022 — н.в.

Срок владения: 2 года 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

22 июня 2021 года в 15:30

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Toyota CAMRY — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ac675c1-ab4a-4a31-a0e6-c64d7b8b1e28#repairCalculations


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 4

Infiniti Q-серия — другой участник

Повреждения

Правое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTC651155M1451216
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

12 апреля 2024 года

Стоимость ремонта: 19 540 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 11 365 ₽

Стоимость механических работ: 1 862 ₽

Стоимость запасных частей: 6 313 ₽

Общая стоимость: 19 540 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер задний отремонтировать

Бампер задний ремонтная окраска

Фонарь задний наружный правый

Фонарь задний правый наружный - снятие/установка

Светоотражатель задний левый снятие/установка

Светоотражатель задний правый снятие/установка

Бампер задний - снятие/установка

Облицовка нижняя бампера задняя снятие/установка

Декоративная накладка центра бампера заднего

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

9 октября 2022 года

Цена: 2 409 000 ₽ 278 000 ₽

Пробег: 66 079 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 20 фото на сайте

Описание

🔥ЧЕРНАЯ ПЯТНИЦА в РОЛЬФ Ясенево! Такое бывает раз в году!🔥

⏰С 25 по 30 ноября Вас ждут ГРАНДИОЗНЫЕ УСЛОВИЯ на покупку автомобилей с пробегом!⏰

В рамках акции вас ждет:

✅Выгода на проверенные автомоб...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

9 октября 2022
17:13

2 687 000 ₽   66 079 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ac675c1-ab4a-4a31-a0e6-c64d7b8b1e28
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ac675c1-ab4a-4a31-a0e6-c64d7b8b1e28#avitoPlacement-1
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14 октября 2022
11:20

Не менялась Не менялся

17 октября 2022
11:20

Не менялась Не менялся

17 октября 2022
18:46

2 537 000 ₽  ↓ 150 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ac675c1-ab4a-4a31-a0e6-c64d7b8b1e28
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28 ноября 2024 года

Цена: 2 450 000 ₽ 450 000 ₽

Пробег: 145 000 км 16 000 км

Регион: Московская область, Одинцово

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Авто покупалось в рольф в ноябре 2022 года .

Обслуживался у официального дилера рольф, вся история обслуживания хранится в базе, технически в
идеальном состоянии . Есть косяк на заднем бампере немного...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

28 ноября 2024
02:28

2 900 000 ₽   129 000 км  

28 ноября 2024
02:28

Не менялась Не менялся

30 ноября 2024
18:56

2 850 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

1 декабря 2024
01:11

2 700 000 ₽  ↓ 150 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ac675c1-ab4a-4a31-a0e6-c64d7b8b1e28
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ac675c1-ab4a-4a31-a0e6-c64d7b8b1e28#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ac675c1-ab4a-4a31-a0e6-c64d7b8b1e28
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Уникальные данные

2 раза участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

24 мая 2025 года

Пробег: 145 000 км

Регион: Московская область, Одинцово

Результат: Не выкуплен

19 апреля 2025 года

Пробег: 143 000 км

Регион: Московская область, Одинцово

Результат: Не выкуплен

3 объявления на других площадках

22 августа 2022 года

Цена: 2 670 000 ₽

Пробег: 65 000 км

Регион: Москва

9 октября 2022 года

Цена: 2 687 000 ₽

Пробег: 66 079 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

13 октября 2022 года

Цена: 2 687 000 ₽

Пробег: 66 079 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 402 400 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 150 000 — 3 389 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 282 200 — 2 498 500 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/78f60642-c584-46cc-a0f5-316f35b3c1f3?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

22 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 22 события и 3 владельца.

Первая продажа

11 октября 2018 • Дилер • Ставропольский край, Ставрополь г

1 владелец

Период владения:
12 октября 2018 — 14 декабря 2021

Срок владения:
3 года 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ставропольский край

Первичная регистрация

12 октября 2018 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Ставропольский
край

Текущий ремонт

16 августа 2019

Бизнес кар
Пробег 19 979 км • Москва

То 20 000 км пакетное, защита картера (проведение то и ремонта), фильтр
салона, фильтр масляный (b1601-70118), расходные материалы для
проведения работ, прокладка сливной пробки дв-ля, 5w40 "toyota"
разливное масло моторное 1л

Текущий ремонт

13 декабря 2019

Бизнес кар
Пробег 30 310 км • Москва

ТО 30 000 КМ., ЗАЩИТА КАРТЕРА (ПРОВЕДЕНИЕ ТО И РЕМОНТА),
ФИЛЬТР САЛОНА (АЛЬТЕРНАТИВА угольный -YZZ34), ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ
(B1601-70118), РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ,
ПРОКЛАДКА СЛИВНОЙ ПРОБКИ ДВ-ЛЯ, SYNTH SS 5W30 1Л МАСЛО
МОТОР.РОЗЛИВ(API SN,ACEA C3)

Текущий ремонт

22 июня 2020

Бизнес кар
Пробег 40 307 км • Москва

ТО 40 000 КМ., ЗАЩИТА КАРТЕРА (ПРОВЕДЕНИЕ ТО И РЕМОНТА),
ФИЛЬТР САЛОНА (угольный -YZZ34)(CAC11380), ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ
(EO1101), ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ CAM70, ТОРМ. ЖИДКОСТЬ 1Л "TOYOTA"
DOT 5.1 (PFB501), ПРОКЛАДКА СЛИВНОЙ ПРОБКИ ДВ-ЛЯ , К-Т
РАСХОДНЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ, 5W40 "TOYOTA"

Посмотреть
историю на
сайте
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РАЗЛИВНОЕ МАСЛО МОТОРНОЕ 1Л, АНТИФРИЗ "TOYOTA" SUPER LONG
LIFE -35°С (РОЗОВЫЙ) 1Л РАЗЛИВНОЙ

ДТП

22 июня 2021 • Данные о ДТП • Москва

2 владелец

Период владения:
14 декабря 2021 — 12 октября 2022

Срок владения:
10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

14 декабря 2021 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение первого объявления на других площадках

22 августа 2022 • Пробег 65 000 км • Объявления на других площадках •
Москва

Размещение второго объявления на других площадках

9 октября 2022 • Пробег 66 079 км • Объявления на других площадках •
Москва

Размещение первого объявления на Авито

9 октября 2022 • Авито • Москва

Размещение третьего объявления на других площадках

13 октября 2022 • Пробег 66 079 км • Объявления на других площадках •
Москва

Продажа

27 ноября 2022 • Пробег 66 079 км • Дилер • Москва

Прохождение технического осмотра

3 декабря 2022

Данные о техосмотре
Пробег 66 621 км

3 владелец

Период владения:
3 декабря 2022 — н.в.

Срок владения:
2 года 7 месяцев
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Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

3 декабря 2022 • Данные о регистрации • Московская область

Регламентное ТО

11 марта 2023 • Пробег 76 012 км • Дилер • Москва

ТО - 70 000 КМ, Защита картера - снять, установить, Технологическая
подготовка кузова автомобиля для проведения работ

Регламентное ТО

28 июля 2023 • Пробег 87 963 км • Дилер • Москва

ТО - 80 000 КМ, Тормозные механизмы - обслуживание, Дроссельная
заслонка - чистка, Замена задних тормозных колодок

Текущий ремонт

14 января 2024 • Пробег 99 556 км • Дилер • Москва

Масло моторное - замена, Фильтр воздушный - замена

Текущий ремонт

25 февраля 2024 • Пробег 102 397 км • Дилер • Москва

Электротехнические работы, Первичная диагностика электрооборудования

Расчет стоимости ремонта

12 апреля 2024 • Пробег 106 130 км • Audatex

Размещение второго объявления на Авито

28 ноября 2024 • Пробег 129 000 км • Авито • Московская область,
Одинцово

Участие в аукционе Авито Авто

19 апреля 2025 • Аукцион Авито Авто • Московская область, Одинцово

Участие в аукционе Авито Авто

24 мая 2025 • Аукцион Авито Авто • Московская область, Одинцово
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 145 000 км.

Пробег, тыс. км

2018 2020 2021 2023 2025
0

35

70

105

160

1 владелец 2 владелец 3 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

3 декабря 2022 года

Пробег: 66 621 км

Действителен: До 3 декабря 2024 года

Номер диагностической карты: 068411042203415

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: CAMRY/HYBRID

Код модели: ASV70L-RETNKX

Описание: ASV7#,AXVA70,AXVH7#,GSV70,MXVA71

Дата производства: 09.2018

Код цвета салона: LA20

Период производства: 04.2018 - 04.2021

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION;

Количество дверей: 4-DOOR;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Тип кузова: SEDAN;

Тип трансмиссии: ATM, 6-SPEED FLOOR SHIFT;

Двигатель: (2ARFE) 2500CC 16-VALVE DOHC EFI;

Рынок сбыта: RUSSIA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW7BF3HK70S113990

